








FORM 7A

[See Rules 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES





Election to the Karnataka Legislative Assembly From the 159 PULIKESHINAGAR (SC Reserved) Constituency-2018

Serial No	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
<b>(I) Candidate of recognized National and State political Parties</b>				
1	R. AKHANDA SRINIVASA MURTHY	 NO.E-19, OLD NO.32, SIDDARtha LAYOUT, KAVAL BYRASANDRA, R.T.NAGAR POST, BANGALORE-560032	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
2	B. PRASANNA KUMAR	 NO.2389, E BLOCK, SAHAKARA NAGAR, BENGALURU-560092	JANATA DAL (SECULAR)	A LADY FARMER CARRYING PADDY ON HER HEAD
3	SUSHEELA DEVARAJ	 NO.399, 5TH CROSS, 1ST BLOCK, R T NAGAR, BENGALURU-560032	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
<b>(II) candidates of registered political parties (other than recognized national and state political parties)</b>				
4	SUNSTAR D.JAYARAM	 NO.10/80, ASHOKNAGAR, 1ST MAIN ROAD, A C POST, BENGALURU-560045	GAREEB AADMI PARTY	AIR CONDITIO NER
5	RAGHURAMAN. G	 NO.43, 1ST MAIN ROAD, 4TH CROSS, Y.M.PUBLIC SCHOOL, SHAMPURA MAIN ROAD, BENGALURU-560045	REPUBLICAN PARTY OF INDIA (A)	SEWING MACHINE
6	M. LOKESH	 NO.1, 18TH CROSS, GIDDAPPA BLOCK, NEAR RICHARD PARK, SAGAYAPURAM, BENGALURU	RASHTRIYA MANAV VIKAS PARTY	PENCIL BOX

  
Returning Officer,  
159-Pulikeshinagar AC.  
General Assembly Election-2018

7	SHIVAKUMAR		NO.47 (OLD NO.3188/A), 5TH CROSS, C BLOCK, GAYATHRINAGAR, BENGALURU-560021	FEDERAL CONGRESS OF INDIA	GAS CYLINDER
8	SRIKANTH SEETHARAM		NO.985, 2ND, A K COLONY, B.S.A. ROAD, BENGALURU- 560005	ALL INDIA MAHILA EMPOWERMENT PARTY	DIAMOND
9	SIDDAGANGAIAH. R (SIDDU)		NO.22, 9TH MAIN, K N EXTENSION, YESHWANTHPURA, BENGALURU-560022	AAM AADMI PARTY	BROOM

**(iii) Other Candidates**

10	D. ANBARASAN		NO.238, RAMAR KOIL STREET, PERIYAR NAGAR, BENGALURU-560045	INDEPENDENT	MIXEE
11	AYYAPPA.K		NO.79, GROUND FLOOR, 2ND CROSS, BANNERGHATTA ROAD, VINAYAKNAGAR, NAYANAHALLI, BENGALURU-560076.	INDEPENDENT	CANDLES
12	GUNALAN. M		NO.28/85, OLD K.E.B. ROAD, NAGAWARA, ARABIC COLLEGE POST, BENGALURU-560045.	INDEPENDENT	WHISTLE
13	PRIYA		NO.46, 3RD CROSS, SOWKAR LANE, A/C POST, BENGALURU-560045	INDEPENDENT	PRESSURE COOKER

Date:-27.04.2018.

Place:-Bangalore



  
RETURNING OFFICER  
AC-159 Pulikeshinagar (SC Reserved)  
& General Manager  
KBITS, Bangalore.









ನಮೂನೆ-7ಎ


[ನಿಯಮ-10(1) ನ್ನು ನೋಡಿ]

ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ

159-ಪುಲಿಕೇಶಿನಗರ (ಪ.ಜಾ.ಮೀಸಲು) ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆ ಚುನಾವಣೆಗೆ-2018

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುದಾರರ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುದಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ವಿವರ	ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ
1	2	3	4	5
<b>(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು</b>				
1	ಆರ್. ಆವಿಂಡ ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ	 ನಂ.ಇ-19, ಹಳೆ ನಂ.32, ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಬಜಾವಣಿ, ಕಾವಲ್ ಬೈರಸಂದ್ರ, ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560032	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಕೈ
2	ಬಿ. ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್	 ನಂ.2389, ಇ ಬ್ಲಾಕ್ ಸಹಕಾರನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560032	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)	ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಭತ್ತದ ಹೊರೆ ಹೊತ್ತ ರೈತ ಮಹಿಳೆ
3	ಸುಶೀಲಾ ದೇವರಾಜ್	 ನಂ.399, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560032	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ
<b>(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)</b>				
4	ಸನ್ ಸ್ಕಾರ್ ಡಿ.ಜಯರಾಮ್	 ನಂ.10/80, ಅಶೋಕನಗರ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎ.ಸಿ.ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560045	ಗರೀಬ್ ಆದ್ಮಿ ಪಾರ್ಟಿ	ಹವಾನಿಯಂತ್ರಕ
5	ರಘುರಾಮನ್, ಜಿ	 ನಂ.43, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವೈ.ಎಂ.ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560045	ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಎ)	ಹೊಲಿಗೆ ಯಂತ್ರ
6	ಎಮ್. ಲೋಕೇಶ್	 ನಂ.1, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಗಿಡ್ಡಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್, ರಿಚರ್ಡ್ ಪಾರ್ಕ್ ಹತ್ತಿರ, ಸಗಾಯಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾನವ ಏಕಾಸ್ ಪಾರ್ಟಿ	ಬೆನ್ನಿಲ್ ಬಾಕ್ಸ್

Verified  
Manette

  
ಮಾಜಿ ಸರ್ಕಾರಿ  
159-ಪುಲಿಕೇಶಿನಗರ (ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮೀಸಲು)  
ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

7	ಶಿವಕುಮಾರ್		ನಂ.47, (ಹಳೆ ನಂ.3188/ಎ) 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಿ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಗಾಯತ್ರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560021	ಫೆಡರಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ	ಗ್ರಾಸ್ ಸಿಲಿಂಡರ್
8	ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಸೀತಾರಾಮ್		ನಂ.985, 2ನೇ ಎ.ಕೆ.ಕಾಲೋನಿ, ಬಿ.ಎಸ್.ಎ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560005	ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಹಿಳಾ ಎಮ್ ಪವರ್ ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ	ವಜ್ರ
9	ಸಿದ್ದಲಿಂಗಯ್ಯ.ಆರ್ (ಸಿದ್ದು)		ನಂ.22, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಎಕ್ಸ್, ಟೆನ್ನ್, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022	ಆಮ್ ಆದ್ಮಿ ಪಾರ್ಟಿ	ಪೊರಕೆ
<b>(iii) ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು</b>					
10	ಡಿ. ಅನ್ನರಸನ್		ನಂ.238, ರಾಮರ್ ಕೋಯಿಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಪೆರಿಯಾರ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560045	ಪಕ್ಷೇತರ	ಮಿಕ್ಕಿ
11	ಅಯ್ಯಪ್ಪ.ಕೆ		ನಂ.79, ನೆಲ ಮಹಡಿ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರ್ ಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ವಿನಾಯಕನಗರ, ನಯನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560076.	ಪಕ್ಷೇತರ	ಮೇಣದ ಬತ್ತಿಗಳು
12	ಗುಣಾಲನ್.ಎಂ		ನಂ.28/85, ಹಳೆ ಕೆ.ಇ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ನಾಗವಾರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎ.ಸಿ.ಆಂಚಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560045	ಪಕ್ಷೇತರ	ಸೀಟಿ (ವಿಹಿಸಲ್)
13	ಪ್ರಿಯ		ನಂ.46, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಾಹುಕಾರ್ ಲೇನ್, ಎ.ಸಿ.ಆಂಚಿ ಬೆಂಗಳೂರು-560045.	ಪಕ್ಷೇತರ	ಪ್ರೆಷರ್ ಕುಕ್ಕರ್

ದಿನಾಂಕ:27.04.2048

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು.



  
ಬಹುಮಾನಾಧಿಕಾರಿಗಳು

159-ಎ.ಸ.ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುಲಿಕೇಶಿನಗರ (ಪ.ಜಾ ಮೀಸಲು)  
ಹಾಗೂ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು,  
ಕೆ-ಬಿಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು.